
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «10» июля 2019 г.          № 1235 

 

Об утверждении списка граждан, подтвердивших свое участие в основном 

мероприятии  «Выполнение государственных обязательств по обеспечению 

жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами Российской Федерации»,  

в 2020 году 

 

В соответствии со статьей 7 Закона Российской Федерации от 14 июля 1992 

года № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», 

пунктом 24 Правил выпуска и реализации основного мероприятия «Выполнение 

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, 

установленных федеральным законодательством» государственной программы 

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153, на 

основании постановления администрации ЗАТО Александровск от 10.12.2015 № 

2626 «О реализации основного мероприятия «Выполнение государственных 

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных 

федеральным законодательством» государственной программы Российской 

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить список граждан ЗАТО Александровск, подтвердивших свое 

участие в основном мероприятии в 2020 году (прилагается). 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

установленным порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО 

Александровск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора муниципального казенного учреждения «Служба муниципального 

имущества ЗАТО Александровск» Ю.А. Короткову.  

 

 

Глава  

ЗАТО Александровск               С.М. Кауров 



1 Уханова Р.П. 1 10.12.1996 Снежногорск

2 Ловягин Ю.М. 2 09.06.1997 Полярный

3 Сорокина Н.К. 3 09.12.1997 Полярный

4 Булаева Г.П. 1 12.03.1998 Полярный

5 Антонец Л.А. 1 02.04.1998 Полярный

6 Сащенко А.Л. 2 19.05.1998 Полярный

7 Подвойская В.Н. 1 28.05.1998 Полярный

8 Лянная Ж.В. 3 23.11.1998 Снежногорск

9 Сафонова Н.П. 2 02.12.1998 Гаджиево

10 Чашка Л.Ф. 1 20.01.1999 Снежногорск

11 Дегтева Е.И. 2 01.02.1999 Снежногорск

12 Цветкова Н.А. 1 01.02.1999 Снежногорск

13 Пашенцева Л.Н. 1 07.04.1999 Гаджиево

14 Лукьянец А.А. 1 29.09.1999 Гаджиево

УТВЕРЖДЕН

от "10" июля 2019 г. № 1235

Примечание№ п/п ФИО

Коли-

чествен-

ный 

состав 

семьи

Дата 

постановки на 

учет

постановлением администрации ЗАТО Александровск



15 Морозов Г.П. 2 06.10.1999 Снежногорск

16 Логачева Т.И. 1 01.12.1999 Снежногорск

17 Курносов С.В. 2 24.12.1999 Снежногорск

18 Сабирова Н.А. 2 12.01.2000 Гаджиево

19 Зембовская Т.Ю. 2 12.01.2000 Гаджиево

20 Красодымский А.В. 3 12.01.2000 Гаджиево

21 Басюк Л.И. 2 15.03.2000 Гаджиево

22 Тырин А.В. 1 22.03.2000 Полярный

23 Рогожин А.В. 2 06.04.2000 Полярный

24 Гогичаева Т.В. 1 12.04.2000 Снежногорск

25 Олейник Л.Г. 4 24.05.2000 Гаджиево

26 Микоэльянц Л.С. 1 28.09.2000 Снежногорск

27 Голубева В.Ю. 1 03.10.2000 Полярный

28 Скурту В.Ф. 2 04.10.2000 Гаджиево

29 Пых Т.К. 1 12.10.2000 Снежногорск

30 Кривопалова Т.Н. 2 31.10.2000 Полярный

31 Лисин И.М. 2 09.11.2000 Снежногорск

32 Бондаренко А.В. 1 31.01.2001 Гаджиево

33 Аллахвердиева В.А. 1 20.02.2001 Полярный

34 Нужин В.Г. 1 22.03.2001 Полярный

35 Доготарь Т.А. 1 19.04.2001 Полярный

36 Гридина О.М. 1 03.05.2001 Полярный

37 Коваль А.З. 2 08.05.2001 Полярный

38 Антонова Н.Д. 1 30.05.2001 Полярный

39 Кравцева Г.А. 1 18.06.2001 Снежногорск

40 Алифиров Л.Т. 2 18.06.2001 Снежногорск



41 Дюдькин Ф.М. 3 28.07.2001 Снежногорск

42 Чичканев А.И. 2 28.07.2001 Снежногорск

43 Земскова Е.А. 2 07.08.2001 Снежногорск

44 Гришенин В.В. 1 18.09.2001 Полярный

45 Выродова Н.Н. 1 02.10.2001 Полярный

46 Паданаева А.С. 1 02.10.2001 Полярный

47 Зубков Ю.И. 4 03.10.2001 Гаджиево

48 Пестов В.В. 2 03.10.2001 Гаджиево

49 Бережной В.Г. 2 03.10.2001 Гаджиево

50 Бузин Ю.К. 2 03.10.2001 Гаджиево

51 Балуев А.А. 3 03.10.2001 Гаджиево

52 Онисько В.Р. 1 03.10.2001 Гаджиево

53 Грачева Г.Н. 1 03.10.2001 Гаджиево

54 Менжулина В.И. 3 03.10.2001 Гаджиево

55 Бондаренко Е.Г. 1 03.10.2001 Гаджиево

56 Чувагин Н.В. 2 03.10.2001 Гаджиево

57 Баландович Г.В. 1 04.10.2001 Полярный

58 Колчин В.Б. 2 16.10.2001 Полярный

59 Орехова В.Ф. 1 16.10.2001 Полярный

60 Ежова Н.А. 1 17.10.2001 Гаджиево

61 Кульман О.В. 4 17.10.2001 Гаджиево

62 Головко Н.И. 2 17.10.2001 Гаджиево

63 Кудрявцева Е.К. 3 17.10.2001 Гаджиево

64 Кулага Л.В. 1 17.10.2001 Гаджиево

65 Нерус И.В. 1 17.10.2001 Гаджиево

66 Белоконь А.Ф. 1 17.10.2001 Гаджиево

67 Пиндик К.В. 1 17.10.2001 Гаджиево



68 Наумов Г.Л. 1 24.10.2001 Гаджиево

69 Хусаинов И.А. 2 24.10.2001 Гаджиево

70 Ивахненко О.В. 1 24.10.2001 Гаджиево

71 Притула В.В. 3 24.10.2001 Гаджиево

72 Кувшинчикова Е.П. 3 24.10.2001 Гаджиево

73 Субботина З.П. 1 29.10.2001 Полярный

74 Вельмесева Л.Г. 1 05.11.2001 Снежногорск

75 Самсонкин В.П. 4 05.11.2001 Снежногорск

76 Федонина Ф.Р. 2 05.11.2001 Снежногорск

77 Баранецкая Т.Ф. 1 08.11.2001 Полярный

78 Савельева Н.М. 2 08.11.2001 Полярный

79 Тихомиров А.С. 2 20.11.2001 Полярный

80 Аношенков А.А. 2 22.11.2001 Полярный

81 Захарова Л.В. 1 27.11.2001 Полярный

82 Борисов В.Г. 1 29.11.2001 Полярный

83 Гаврилов В.М. 2 29.11.2001 Полярный

84 Галь В.Ф. 3 14.12.2001 Гаджиево

85 Олянюк А.Н. 4 14.12.2001 Гаджиево

86 Ильин В.М. 2 14.12.2001 Гаджиево

87 Фролова Н.А. 1 19.12.2001 Гаджиево

88 Бацуро А.Г. 2 19.12.2001 Гаджиево

89 Павленко Б.Л. 1 19.12.2001 Гаджиево

90 Лисянский О.Ф. 1 19.12.2001 Гаджиево

91 Хрунная Т.Г. 1 19.12.2001 Гаджиево

92 Савчук В.М. 1 19.12.2001 Гаджиево

93 Севастьянов В.В. 2 19.12.2001 Гаджиево



94 Петрова Н.И. 1 19.12.2001 Гаджиево

95 Корнев М.М. 2 19.12.2001 Гаджиево

96 Антипенская А.Е. 4 19.12.2001 Гаджиево

97 Осипова Т.Н. 1 26.12.2001 Гаджиево

98 Козлова Л.П. 2 15.01.2002 Снежногорск

99 Пронина Г.И. 2 15.01.2002 Снежногорск

100 Баранкова Л.М. 2 15.01.2002 Снежногорск

101 Колокот В.И. 2 15.01.2002 Полярный

102 Федонин Ю.Е. 4 15.01.2002 Снежногорск

103 Владимирова В.Т. 1 15.01.2002 Снежногорск

104 Кузнецова О.А. 1 15.01.2002 Снежногорск

105 Пидвинский И.В. 3 15.01.2002 Снежногорск

106 Федорова Т.И. 1 24.01.2002 Полярный

107 Салахутдинова Т.В. 2 15.03.2002 Снежногорск

108 Шамберова О.Н. 1 21.03.2002 Полярный

109 Галь Д.В. 3 27.03.2002 Гаджиево

110 Иванов С.В. 2 27.03.2002 Гаджиево

111 Пименова Л.Н. 1 11.04.2002 Полярный

112 Щелкунова Н.В. 3 17.04.2002 Гаджиево

113 Патлух В.Г. 2 17.04.2002 Гаджиево

114 Возисова Ф.Г. 2 23.04.2002 Снежногорск

115 Полищук В.Д. 3 24.04.2002 Гаджиево

116 Бодаш И.Н. 2 24.04.2002 Гаджиево

117 Чеснокова Т.В. 1 24.04.2002 Гаджиево

118 Ершов Н.И. 2 06.06.2002 Полярный

119 Ковалева Л.В. 1 20.06.2002 Полярный



120 Максимова Г.Ф. 1 20.06.2002 Полярный

121 Федорова Т.А. 1 01.07.2002 Полярный

122 Генералова Е.Ф. 1 11.07.2002 Полярный

123 Солдатова С.В. 2 11.07.2002 Полярный

124 Овадюк В.И. 3 30.07.2002 Полярный

125 Киреев Ю.Н. 2 08.08.2002 Полярный

126 Новосад О.В. 1 08.08.2002 Полярный

127 Булдакова Н.А. 2 20.08.2002 Полярный

128 Кондратьева Н.И. 1 20.08.2002 Полярный

129 Саидов А.Г. 3 28.08.2002 Гаджиево

130 Фадеев С.Л. 4 28.08.2002 Гаджиево

131 Лавров В.А. 5 28.08.2002 Гаджиево

132 Гончаренко Г.А. 1 29.08.2002 Полярный

133 Дегтярев В.П. 2 03.09.2002 Полярный

134 Гавриленко В.К. 3 12.09.2002 Полярный

135 Сухонос В.А. 1 12.09.2002 Полярный

136 Каплан И.А. 1 17.09.2002 Полярный

137 Посохова Н.С. 1 17.09.2002 Полярный

138 Воротников С.В. 1 18.09.2002 Гаджиево

139 Рафиков Г.Г. 1 18.09.2002 Гаджиево

140 Артемьева Т.И. 3 18.09.2002 Гаджиево

141 Рафикова Л.В. 2 18.09.2002 Гаджиево

142 Лобанов В.М. 2 19.09.2002 Полярный

143 Мазитова Г.В. 1 19.09.2002 Полярный

144 Денисова Р.А. 1 26.09.2002 Полярный

145 Гончаренко Л.П. 1 01.10.2002 Снежногорск



146 Кальченко Е.Ю. 1 01.10.2002 Снежногорск

147 Попова В.М. 1 08.10.2002 Полярный

148 Антипов Ю.Б. 1 10.10.2002 Полярный

149 Макар В.М. 1 15.10.2002 Полярный

150 Мацепула Е.Е. 1 15.10.2002 Полярный

151 Михалевич Н.Ф. 1 15.10.2002 Полярный

152 Иконников Ю.В. 2 17.10.2002 Полярный

153 Шкаев Ю.К. 2 17.10.2002 Полярный

154 Челышева И.Ф. 1 21.10.2002 Полярный

155 Кабанова Т.В. 1 24.10.2002 Полярный

156 Кваскова Л.А. 3 29.10.2002 Полярный

157 Орлова А.И. 1 29.10.2002 Полярный

158 Пилипенко В.В. 2 29.10.2002 Полярный

159 Лемех Л.В. 1 30.10.2002 Гаджиево

160 Островская М.И. 2 30.10.2002 Гаджиево

161 Пятикоп Т.В. 3 31.10.2002 Полярный

162 Саванович Л.А. 1 04.11.2002 Снежногорск

163 Дьяченко В.А. 1 12.11.2002 Полярный

164 Аликин В.Н. 2 14.11.2002 Полярный

165 Власова Н.А. 1 14.11.2002 Полярный

166 Папышев В.И. 2 14.11.2002 Гаджиево

167 Федотов С.В. 2 14.11.2002 Гаджиево

168 Иванова Р.А. 1 14.11.2002 Гаджиево

169 Кокорина В.В. 1 14.11.2002 Гаджиево

170 Жерлыгина Л.А. 1 19.11.2002 Полярный

171 Куропаткина Т.М. 1 19.11.2002 Полярный



172 Градусова В.П. 1 21.11.2002 Полярный

173 Хлюпка А.В. 2 22.11.2002 Полярный

174 Кротов А.П. 1 26.11.2002 Полярный

175 Лазукин Н.В. 2 26.11.2002 Полярный

176 Хоменко Л.А. 3 26.11.2002 Полярный

177 Воронцова И.Н. 1 27.11.2002 Гаджиево

178 Дикая Л.Ю. 1 27.11.2002 Гаджиево

179 Чирикина И.В. 2 27.11.2002 Гаджиево

180 Котов А.К. 2 27.11.2002 Полярный

181 Нестеров А.В. 4 27.11.2002 Гаджиево

182 Ермакова Н.И. 2 03.12.2002 Полярный

183 Сипигина Н.В. 1 04.12.2002 Гаджиево

184 Кучеренко А.С. 4 04.12.2002 Гаджиево

185 Алексашина Т.В. 1 17.12.2002 Полярный

186 Антонова И.А. 1 17.12.2002 Полярный

187 Винкаускас Л.П. 2 17.12.2002 Полярный

188 Шутеева Т.А. 1 17.12.2002 Полярный

189 Максимова Е.А. 3 30.12.2002 Гаджиево

190 Привалова А.М. 1 01.01.2003 Полярный

191 Ефременко В.И. 1 27.01.2003 Снежногорск

192 Ковалевский Н.Н. 2 27.01.2003 Снежногорск

193 Колченко Г.П. 1 27.01.2003 Снежногорск

194 Рамазанов Р.А. 3 27.01.2003 Снежногорск

195 Симонова Н.М. 1 13.02.2003 Полярный

196 Галеева Н.Д. 1 19.02.2003 Гаджиево

197 Клименко А.И. 1 19.02.2003 Гаджиево



198 Маргания Л.Н. 1 20.02.2003 Полярный

199 Зыбкин А.В. 2 06.03.2003 Полярный

200 Гумерингер А.А. 1 13.03.2003 Полярный

201 Кудрин Н.В. 2 13.03.2003 Полярный

202 Новожилов В.В. 3 18.03.2003 Полярный

203 Ворохоб Т.В. 1 02.04.2003 Гаджиево

204 Третяк А.В. 1 02.04.2003 Гаджиево

205 Кобзарь Г.Н. 2 09.04.2003 Гаджиево

206 Гусева Т.К. 1 11.04.2003 Полярный

207 Васильева С.Н. 1 15.04.2003 Полярный

208 Звыцевич Л.З. 1 15.04.2003 Полярный

209 Трофимова О.В. 2 25.04.2003 Снежногорск

210 Боцман А.В. 4 07.05.2003 Гаджиево

211 Кисель В.Н. 2 07.05.2003 Гаджиево

212 Нечаева Л.А. 1 07.05.2003 Гаджиево

213 Никитина Н.Е. 1 07.05.2003 Гаджиево

214 Симонова Н.А. 1 07.05.2003 Гаджиево

215 Соловьев К.В. 3 07.05.2003 Гаджиево

216 Иванча Н.Ю. 1 13.05.2003 Полярный

217 Резникова В.И. 1 13.05.2003 Полярный

218 Давыдов И.С. 3 14.05.2003 Гаджиево

219 Кошелева С.А. 1 22.05.2003 Полярный

220 Батурина Л.В. 1 08.07.2003 Полярный

221 Талалаева А.А. 1 24.07.2003 Полярный

222 Митрохина Т.И. 1 19.08.2003 Полярный

223 Рыбель С.Б. 1 19.08.2003 Полярный

224 Бурлака В.М. 4 03.09.2003 Гаджиево



225 Стволова Г.А. 1 16.09.2003 Полярный

226 Калимбет Н.Г. 1 18.09.2003 Полярный

227 Сидоров А.Н. 4 18.09.2003 Полярный

228 Гайко Т.Т. 1 29.09.2003 Полярный

229 Дробышев А.Н. 2 02.10.2003 Полярный

230 Катышев В.К. 3 15.10.2003 Гаджиево

231 Новосельцев В.Н. 4 15.10.2003 Гаджиево

232 Поспехов В.В. 4 15.10.2003 Гаджиево

233 Копейко Т.В. 1 23.10.2003 Полярный

234 Нефедова Е.В. 1 23.10.2003 Полярный

235 Журавель А.М. 1 29.10.2003 Гаджиево

236 Лобода В.Х. 1 06.11.2003 Полярный

237 Городнова В.А. 1 12.11.2003 Гаджиево

238 Кривицкая Н.Н. 2 12.11.2003 Гаджиево

239 Макарова Н.Г. 1 18.11.2003 Полярный

240 Ганичева Т.В. 1 20.11.2003 Полярный

241 Баскалов Г.А. 3 03.12.2003 Гаджиево

242 Гарбуз И.Л. 2 03.12.2003 Гаджиево

243 Гергелюк В.А. 1 03.12.2003 Гаджиево

244 Грузевич Е.Г. 2 03.12.2003 Гаджиево

245 Иванова Ю.П. 2 03.12.2003 Гаджиево

246 Камилов А.А. 3 03.12.2003 Гаджиево

247 Твердохлеб Ю.А. 3 03.12.2003 Гаджиево

248 Шишкевич В.В. 3 03.12.2003 Гаджиево

249 Голубицкий С.В. 3 17.12.2003 Гаджиево

250 Жмойдяк Н.И. 1 17.12.2003 Гаджиево



251 Крылов М.А. 4 17.12.2003 Гаджиево

252 Кузьмина В.И. 1 17.12.2003 Гаджиево

253 Ямпольская И.В. 2 17.12.2003 Гаджиево

254 Орловская А.М. 1 24.12.2003 Гаджиево

255 Розгон С.Н. 1 24.12.2003 Гаджиево

256 Полякова Л.И. 1 28.01.2004 Гаджиево

257 Папанина А.Н. 1 02.02.2004 Снежногорск

258 Зотик Л.Д. 1 11.02.2004 Гаджиево

259 Армаш Л.В. 1 17.02.2004 Полярный

260 Келькки В.В. 1 18.02.2004 Гаджиево

261 Наумов В.В. 1 18.02.2004 Гаджиево

262 Столба С.А. 1 18.02.2004 Гаджиево

263 Харченко А.В. 2 18.02.2004 Гаджиево

264 Прищепо В.И. 1 02.03.2004 Снежногорск

265 Линенко Е.В. 2 09.04.2004 Снежногорск

266 Бутусова Т.И. 1 21.04.2004 Гаджиево

267 Данилкин Ю.П. 2 21.04.2004 Гаджиево

268 Сейдалиева О.М. 2 21.04.2004 Гаджиево

269 Стекольникова Е.И. 1 27.04.2004 Полярный

270 Бакшеев В.К. 1 17.05.2004 Снежногорск

271 Бардаков В.А. 3 26.05.2004 Гаджиево

272 Гнидец Л.Д. 1 26.05.2004 Гаджиево

273 Новоселюк И.В. 2 26.05.2004 Гаджиево

274 Гаврилюк Н.И. 1 03.06.2004 Снежногорск

275 Згурская Л.Н. 1 01.07.2004 Полярный

276 Музыка Р.Н. 1 06.09.2004 Снежногорск



277 Пастухова Л.И. 1 09.09.2004 Полярный

278 Комаровская Т.В. 1 15.09.2004 Гаджиево

279 Шулаев Р.Е. 4 15.09.2004 Гаджиево

280 Курикша Г.И. 1 04.10.2004 Снежногорск

281 Джунушалиев Т.Д. 5 06.10.2004 Гаджиево

282 Замощенко С.В. 1 06.10.2004 Гаджиево

283 Руколеева Н.П. 1 06.10.2004 Гаджиево

284 Костенко Е.Р. 1 15.10.2004 Полярный

285 Домнина А.П. 1 19.10.2004 Полярный

286 Антаманова Н.В. 1 21.10.2004 Полярный

287 Кошечкин А.П. 3 27.10.2004 Полярный

288 Золотарев А.И. 2 11.11.2004 Полярный

289 Лисов В.М. 2 30.11.2004 Полярный

290 Богданов В.А. 2 08.12.2004 Гаджиево

291 Мозоль А.В. 1 08.12.2004 Гаджиево

292 Новикова Е.С. 3 08.12.2004 Гаджиево

293 Россоха Н.Д. 1 08.12.2004 Гаджиево

294 Санюкович Ю.В. 1 08.12.2004 Гаджиево

295 Сельцова С.В. 1 08.12.2004 Гаджиево

296 Сидоренко С.М. 2 08.12.2004 Гаджиево

297 Аксенов В.В. 2 22.12.2004 Гаджиево

298 Борисевич Ю.Н. 2 22.12.2004 Гаджиево

299 Железняков С.В. 3 22.12.2004 Гаджиево

300 Мешок А.М. 3 22.12.2004 Гаджиево

301 Грунин Е.В. 2 29.12.2004 Гаджиево

302 Криворук В.Е. 1 12.01.2005 Снежногорск



303 Литвиненко С.А. 1 12.01.2005 Снежногорск

304 Павлов В.Н. 3 12.01.2005 Снежногорск

305 Хомутов А.А. 1 01.02.2005 Полярный

306 Костина Л.Н. 1 01.03.2005 Полярный

307 Балыбердина Н.С. 1 31.03.2005 Полярный

308 Ануфриева Т.В. 2 20.04.2005 Полярный

309 Кондакова Г.А. 2 27.04.2005 Снежногорск

310 Гридина Е.Ю. 2 25.05.2005 Полярный

311 Васильева В.Ф. 1 06.06.2005 Снежногорск

312 Роик А.Н. 1 01.09.2005 Полярный

313 Барабанов Г.А. 2 07.09.2005 Гаджиево

314 Колесник Н.Г. 1 07.09.2005 Гаджиево

315 Колесников Ю.Н. 3 07.09.2005 Гаджиево

316 Михайлов А.В. 3 07.09.2005 Гаджиево

317 Переходько А.И. 1 07.09.2005 Гаджиево

318 Аштраускас Р.С. 1 28.09.2005 Гаджиево

319 Яшина Т.В. 1 28.09.2005 Гаджиево

320 Черкасов В.К. 4 12.10.2005 Гаджиево

321 Поздняков М.В. 3 13.10.2005 Полярный

322 Сангареев Ф.М. 1 13.10.2005 Полярный

323 Суворина Т.М. 1 10.11.2005 Полярный

324 Барабанов Л.Е. 1 24.11.2005 Полярный

325 Никитина В.Н. 2 07.12.2005 Гаджиево

326 Верескун В.В. 1 21.12.2005 Гаджиево

327 Мосалева Н.П. 1 21.12.2005 Гаджиево



328 Чухно С.А. 1 28.12.2005 Гаджиево

329 Легконогова А. 1 29.12.2005 Снежногорск

330 Лукачёва Н.Л. 2 29.12.2005 Снежногорск

331 Голубев Н.В. 1 01.03.2006 Снежногорск

332 Савчин В.Б. 5 03.05.2006 Гаджиево

333 Суярко Л.А. 1 01.06.2006 Снежногорск

334 Мазяркина А.А. 1 07.06.2006 Гаджиево

335 Никогосян С.М. 4 07.06.2006 Гаджиево

336 Рюмшина Т.Ю. 2 07.06.2006 Гаджиево

337 Орлик Е.В. 1 12.07.2006 Гаджиево

338 Орлик Т.В. 1 12.07.2006 Гаджиево

339 Стрюкова Н.В. 1 12.07.2006 Гаджиево

340 Поклонцев В.Д. 1 27.09.2006 Гаджиево

341 Ковалев А.М. 2 09.10.2006 Полярный

342 Лебедев Д.В. 1 15.11.2006 Гаджиево

343 Терентьева С.В. 3 21.11.2006 Полярный

344 Веретеников А.Д. 3 06.12.2006 Гаджиево

345 Марченко С.А. 2 06.12.2006 Гаджиево

346 Шутенко Г.Н. 1 06.12.2006 Гаджиево

347 Андрощук В.П. 4 14.12.2006 Гаджиево

348 Грудинская И.Г. 2 14.12.2006 Гаджиево

349 Самородов В.Н. 1 14.12.2006 Гаджиево

350 Иванова Л.А. 1 20.12.2006 Гаджиево

351 Вежливцева Т.П. 2 29.12.2006 Снежногорск

352 Горшкова В.А. 1 29.12.2006 Снежногорск

353 Колесниченко Г.Н. 1 29.12.2006 Снежногорск



354 Колтакова О.В. 3 21.03.2007 Гаджиево

355 Чекарева В.И. 2 02.04.2007 Гаджиево

356 Лазарева О.Т. 1 02.07.2007 Снежногорск

357 Погорелая В.А. 1 03.09.2007 Снежногорск

358 Колунтаева А.А. 2 05.09.2007 Гаджиево

359 Левшакова В.Н. 1 27.09.2007 Полярный

360 Демедюк В.А. 1 22.10.2007 Гаджиево

361 Шнурков О.А. 2 22.10.2007 Гаджиево

362 Иванова Н.А. 2 31.10.2007 Гаджиево

363 Боднарь В.В. 3 08.11.2007 Полярный

364 Гормаш Е.С. 2 19.12.2007 Гаджиево

365 Кобелева Т.А. 2 29.12.2007 Снежногорск

366 Логинова Л.С. 2 29.12.2007 Снежногорск

367 Шакирова Г.М. 1 29.12.2007 Снежногорск

368 Донских Л.К. 1 31.01.2008 Снежногорск

369 Волков Д.В. 1 13.02.2008 Гаджиево

370 Зайцев В.А. 3 13.02.2008 Гаджиево

371 Чернега Т.В. 1 23.04.2008 Гаджиево

372 Решетникова Г.Н. 1 21.05.2008 Гаджиево

373 Калачева Н.В. 1 01.08.2008 Снежногорск

374 Кочеткова С.А. 2 14.08.2008 Полярный

375 Сулюмова Р.Г. 2 10.09.2008 Гаджиево

376 Мелентьева Т.К. 2 30.09.2008 Снежногорск

377 Олейник А.С. 2 30.09.2008 Снежногорск

378 Гаспарян А.Н. 1 01.10.2008 Гаджиево



379 Цуканова Е.С. 1 28.10.2008 Полярный

380 Нагирняк И.А. 2 18.11.2008 Полярный

381 Боднарь С.Я. 1 19.11.2008 Гаджиево

382 Пинчук А.В. 3 19.11.2008 Гаджиево

383 Шляпцева В.Н. 1 19.11.2008 Гаджиево

384 Ефимов Ю.Н. 2 09.12.2008 Снежногорск

385 Гейчик Д.М. 1 17.12.2008 Гаджиево

386 Комаров А.Г. 1 04.02.2009 Полярный

387 Савченко Л.Л. 2 06.02.2009 Полярный

388 Антропова Н.С. 2 18.02.2009 Гаджиево

389 Басангова В.Н. 2 07.04.2009 Полярный

390 Кокорев Н.Г. 1 09.04.2009 Полярный

391 Горбенко Н.С. 1 27.05.2009 Гаджиево

392 Мхитарян А.С. 4 05.08.2009 Гаджиево

393 Шкапоид С.Д. 2 02.09.2009 Гаджиево

394 Константинова Л.В. 2 09.09.2009 Снежногорск

395 Фролова Н.Н. 1 25.09.2009 Снежногорск

396 Костюнина Н.С. 2 14.10.2009 Гаджиево

397 Алешин Н.Д. 2 21.10.2009 Полярный

398 Ардуганов Н.А. 1 03.11.2009 Полярный

399 Макеева А.В. 1 12.11.2009 Полярный

400 Застражников В.Е. 3 02.12.2009 Гаджиево

401 Мухитдинов А.Р. 4 02.12.2009 Гаджиево

402 Давыскиба Е.С. 2 16.12.2009 Гаджиево

403 Ковригина Т.Г. 1 23.12.2009 Гаджиево



404 Патлух И.В. 2 28.12.2009 Гаджиево

405 Нагорнова С.А. 1 30.12.2009 Снежногорск

406 Дружинина Н.Г. 2 03.04.2010 Гаджиево

407 Цуканов С.Ф. 2 12.04.2010 Снежногорск

408 Балицкая Л.В. 2 28.04.2010 Снежногорск

409 Содель В.М. 1 06.05.2010 Гаджиево

410 Ермилов А.А. 1 17.06.2010 Гаджиево

411 Уразгильдеев Н.М. 4 29.07.2010 Гаджиево

412 Драчев А.Н. 2 30.07.2010 Снежногорск

413 Ломака М.С. 1 30.07.2010 Снежногорск

414 Полозов Ю.М. 2 30.07.2010 Снежногорск

415 Голубев Ю.Н. 2 19.11.2010 Снежногорск

416 Глущенко М.Н. 1 24.12.2010 Гаджиево

417 Игошева М.В. 3 24.12.2010 Гаджиево

418 Каратушина Г.Н. 1 24.12.2010 Гаджиево

419 Копытова Р.А. 1 24.12.2010 Гаджиево

420 Уразгильдеев Б.М. 1 24.12.2010 Гаджиево

421 Белобровка А.Г. 2 14.03.2011 Гаджиево

422 Кнаус В.В. 4 14.03.2011 Гаджиево

423 Кустарёва О.В. 2 14.03.2011 Гаджиево

424 Волощук Н.М. 3 22.03.2011 Снежногорск

425 Зайцева Л.А. 1 22.03.2011 Снежногорск

426 Столба В.А. 1 13.05.2011 Гаджиево

427 Леушин Н.В. 1 19.05.2011 Полярный

428 Иванова М.А. 1 16.06.2011 Полярный



429 Василенко В.А. 1 23.06.2011 Снежногорск

430 Кухто Л.А. 4 23.06.2011 Снежногорск

431 Скрынник П.Б. 2 28.06.2011 Полярный

432 Шабанова Н.И. 1 08.08.2011 Гаджиево

433 Кулаковская О.А. 3 16.09.2011 Гаджиево

434 Галимов Г.А. 2 25.10.2011 Гаджиево

435 Курбанов Э.У. 3 25.10.2011 Гаджиево

436 Лымарь С.В. 2 25.10.2011 Гаджиево

437 Кузьмин О.Э. 1 22.11.2011 Гаджиево

438 Калюжная С.В. 1 27.12.2011 Гаджиево

439 Гапонова О.М. 3 27.12.2011 Гаджиево

440 Гречко Н.Г. 1 27.02.2012 Гаджиево

441 Жарова Л.В. 2 20.04.2012 Гаджиево

442 Кирьянова О.В. 2 20.04.2012 Гаджиево

443 Кора И.И. 1 16.05.2012 Снежногорск

444 Патрикеев Р.С. 3 29.05.2012 Гаджиево

445 Трухан М.М. 1 20.11.2012 Полярный

446 Гомидзе Е.К. 1 27.11.2012 Полярный

447 Карапута В.В. 1 21.12.2012 Гаджиево

448 Скрипаль И.Л. 3 21.12.2012 Гаджиево

449 Трошина О.С. 1 21.12.2012 Гаджиево

450 Вакулко Н.Н. 1 25.04.2013 Полярный

451 Астафурова М.В. 2 14.06.2013 Гаджиево

452 Пайко Ж.В. 2 18.10.2013 Гаджиево

453 Дюков С.А. 3 06.12.2013 Гаджиево

454 Кристьян А.В. 1 06.12.2013 Гаджиево

455 Морару П.Г. 1 06.12.2013 Гаджиево



456 Селенгина Л.Н. 1 06.12.2013 Гаджиево

457 Карлаш А.В. 4 26.12.2013 Гаджиево

458 Сазанов Ю.И. 3 04.03.2014 Снежногорск

459 Суворов А.А. 1 04.03.2014 Снежногорск

460 Гарт В.К. 1 04.03.2014 Снежногорск

461 Ковалев Н.Н. 2 25.06.2014 Гаджиево

462 Пивоварова Т.В. 2 25.06.2014 Гаджиево

463 Адишеринова К.Г. 3 28.11.2014 Гаджиево

464 Юнкерова О.Н. 2 28.11.2014 Гаджиево

465 Куриленко И.А. 1 26.12.2014 Гаджиево

466 Переверзева М.А. 2 13.02.2015 Полярный

467 Мироненко Н.Н. 2 11.12.2015 Гаджиево

468 Козлов Е.А. 1 29.07.2016 Гаджиево

469 Федотов Е.К. 2 27.04.2017 Гаджиево

470 Исаев Г.А. 1 15.12.2017 Гаджиево

471 Алиева А.А. 1 02.11.2018 Гаджиево


